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PATVIRTINTA: 

2021  m.      d. 

Visuotiniame pakartotiniame bendrijos narių 

susirinkime 

Protokolo Nr.  

 

DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA BANDUŽIAI 

Į/k 141824122, Bandužių g. 14-67, Klaipėda, tel. 326101 

A.S. LT237300010002326284, AB „Swedbank“, kodas 73000 

2020 01 01 – 2020 12 31 laikotarpio 

 

FINANSINĖS – ŪKINĖS VEIKLOS BENDRA ATASKAITA 

 

Daugiabučių namų savininkų bendrija yra savarankiška, pelno nesiekianti organizacija, jungianti Bandužių g. 1, 3, 5, 14, 17, 19, 21, 

Jūrininkų pr. 4, 6, 12, Vingio g. 47, Lūžų g. 2, 4, Vaidaugų g. 1, 3, 5 namų bendrijos narius. Iš viso bendrijoje yra 1449 butų savininkai. Iš jų 2020-12-

31 bendrijos nariais buvo 832 butų savininkai.. 

Bendrijos funkcijos ir uždaviniai: bendrojo naudojimo patalpų, bendro naudojimo inžinerinės įrangos, namo bendrojo naudojimo 

konstrukcijų priežiūra, eksploatacija, remontas, renovacija, vadovaujantis LR Statybos techniniu reglamentu STR 1.12.07:2004, namui priskirto žemės 

sklypo priežiūra bei bendrų mokėjimų įsipareigojimų vykdymas, kitų bendrijos narių teisių ir interesų gynimas, apsauga.  

Bendrijos veiklą reglamentuoja: Bendrijos veiklą reglamentuoja Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civilinis 

kodeksas (ketvirtosios knygos XIV skyriaus normos, reglamentuojančios paprastąjį turto administravimą), Lietuvos Respublikos daugiabučių 

gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų savininkų bendrijų įstatymas, kiti teisės aktai bei Bendrijos įstatai. 

Bendrijos apskaita tvarkoma pagal Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą ir Pelno nesiekiančių ribotos civilinės 

atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisykles, bendrijos apskaitos politiką, patvirtintą 

bendrijos pirmininko įsakymu. Bendrijos buhalteriją tvarko bendrijos buhalterė, kuri dirba bendrijoje pagal darbo sutartį 0,5 etato.  
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Bendrijos įstatai nustato jos steigimą, valdymą, reorganizavimą ir likvidavimą bei bendrijos narių teises ir pareigas, valdymo ir kontrolės 

organų rinkimo tvarką, jų teises ir pareigas, bendrijos teises ir pareigas, bendrijos nustatomų įmokų rinkimo ir naudojimo tvarką, kitus su bendrijos veikla 

susijusius santykius. Bendrijos įstatai patvirtinti 2014-08-07 visuotiniame bendrijos narių susirinkime. 

Bendrijos valdymo organizacinė struktūra (priedas Nr. 1). Aukščiausias bendrijos valdymo organas yra visuotinis bendrijos narių 

(įgaliotinių) susirinkimas. Visuotinis susirinkimas 3 metų laikotarpiui renka bendrijos valdybą ir bendrijos pirmininką. Valdybą sudaro 17 valdybos 

narių. Valdyba buvo išrinkta 2018-10-25 vykusiame bendrijos narių susirinkime. Bendrijos pirmininkas yra valdybos pirmininkas. Bendrijos pirmininke 

2018-10-25 ketvirtai kadencijai (3 metų laikotarpiui) buvo išrinkta Ligita Girskienė.  2020-11-17 valdybos sprendimu, protokolo  Nr. 4, laikinai eiti 

bendrijos pirmininko pareigas buvo paskirtas Egidijus Gurskis. Visuotinis susirinkimas 4 metų laikotarpiui renka bendrijos revizijos komisiją (revizorių) 

bei ginčų nagrinėjimo komisiją. Revizijos komisija / revizorius bendrijoje nėra išrinktas, nes neatsirado kandidatų. Bendrijos ūkinės-finansinės veiklos 

kontrolę atlieka konkurso būdu atrinkta audito įmonė. Sprendimą dėl paslaugų pirkimo priima visuotinis bendrijos narių susirinkimas. 2020-01-09 

visuotinio bendrijos narių susirinkimo metu buvo pritarta sprendimui bendrijos ūkinės-finansinės veiklos patikrinimui samdyti audito įmonę. 

Bendrijoje 2020 metais dirbo 11 darbuotojų: pirmininkas, buhalterė, šilumininkas, ūkvedys, 4 valytojos, 3 kiemsargiai. Darbuotojų etatų 

sąrašas ir darbo užmokesčio fondas 2020 metams patvirtintas visuotiniame pakartotiniame bendrijos narių susirinkime, kuris vyko 2020-01-09. 2020 

metams buvo patvirtintas 116584.00 eurų darbo užmokesčio fondas, o išleista darbo užmokesčio fondo lėšų per 2020 metus buvo 122234,45 eurai. 

Bendrijos pirmininko darbo vietos kaina per 2020 metus sudarė 21597,04 eurų. 

Per 2020 metus bendrijoje buvo sušaukti du visuotiniai bendrijos narių susirinkimai (2020-01-09 ir 2020-11-10). Visuotiniuose 

bendrijos narių susirinkimuose buvo svarstomi klausimai 

Eil. 

Nr. 

Data Protokolo 

Nr. 

Sprendimo esmė 

1 2020-01-09 1 Dėl bendrijos 2020 m. planuojamų pajamų-išlaidų sąmatos tvirtinimo 

2 2020-01-09 1 Dėl bendrijos darbuotojų pareigybių skaičiaus nustatymo ir 2020 m. darbo užmokesčio fondo 

patvirtinimo. 

3 2020-01-09 1 Dėl 2020 bendrijos veiklos plano tvirtinimo. 

4 2020-01-09 1 Dėl bendrijos ūkinės finansinės veiklos ir finansinių ataskaitų rinkinio už 2019 metus audito atlikimo. 

5 2020-01-09 1 Dėl įmokų, skirtų bendrojo naudojimo objektų atnaujinimui, naudojimo tvarkos nustatymo. 

6 2020-01-09 1 Dėl bendrojo naudojimo aprašų atnaujinimo ir patvirtinimo. 

7 2020-01-09 1 Dėl laiptinių valymo organizavimo. 

8 2020-01-09 1 Dėl bendrijai priskirtų teritorijų  prie daugiabučių namų valymo organizavimo.  

9 2020-01-09 1 Dėl bendrijos vidaus tvarkos taisyklių patvirtinimo. 

10 2020-01-09 1 Dėl asmens duomenų apsaugos politikos bendrijoje patvirtinimo. 
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11 2020-11-10 2 Dėl bendrijos ūkinės finansinės veiklos ir finansinių ataskaitų rinkinio už 2019 metus pristatymo ir 

tvirtinimo. 

12 2020-11-10 2 Dėl bendrijos ūkinės-finansinės veiklos ir finansinių ataskaitų rinkinio už 2019 metus audito išvados 

pristatymo ir tvirtinimo. 

13 2020-11-10 2 Dėl  bendrijos pirmininkės L. Girskienės įgaliojimų panaikinimo (išrinkta į LR Seimą). 

14 2020-11-10 2 Dėl bendrijos pirmininko išrinkimo. 

15 2020-11-10 2 Dėl darbo užmokesčio ir  darbo sąlygų bendrijos pirmininkui nustatymo. 

16 2020-11-10 2 Dėl įgalioto asmens išrinkimo sutarčiai su pirmininku  pasirašyti. 

17 2020-11-10 2 Dėl bendrijos valdybos įgaliojimų panaikinimo. 

18 2020-11-10 2 Dėl bendrijos valdybos išrinkimo. 

19 2020-11-10 2 Dėl 2021 metų bendrijos planuojamų pajamų-išlaidų sąmatos tvirtinimo. 

20 2020-11-10 2 Dėl bendrijos darbuotojų pareigybių skaičiaus nustatymo ir 2021 m. darbo užmokesčio fondo 

patvirtinimo. 

21 2020-11-10 2 Dėl 2021 bendrijos veiklos plano tvirtinimo. 

22 2020-11-10 2 Dėl bendrijai priskirtų teritorijų prie daugiabučių namų valymo organizavimo. 

 

 

BENDRIJOS SURINKTOS LĖŠOS 2020 METAIS 

 

Bendrijos pajamas sudaro butų savininkų tiksliniai įnašai bendrojo naudojimo objektų valdymo, eksploatavimo ir techninės priežiūros 

organizavimui, valstybės ar savivaldybės paramos lėšos, pajamos, gautos disponuojant bendrijos turtu, kitos negrąžintinai gautos lėšos. 

Bendrija, vykdydama ūkinę-finansinę veiklą, 2020 m. surinko lėšų 322154,31 Eur. 

 

 

 

 

 

 

BENDRIJOS SURINKTOS LĖŠOS 2020 METAIS 
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2020 METŲ PLANUOTŲ PAJAMŲ SURINKIMO PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

 

lentelė 1

Straipsnis

Tiksliniai įnašai:

Priskaičiuota 

/surinkta iš 

gyventojų/

Kitos 

gautos 

lėšos

Išleista

Veiklos lėšų fondas 2193,5 113603,57 78,96 119114,87 -3238,84

Kaupiamųjų lėšų fondas 145874,14 33691,47 72770 106795,61

Sistemų priežiūros lėšų fondas 106448,42 21476,98 53774,6 74150,8

Tikslinio remonto fondas 81453,26 75159,66 57848,09 98764,83

Tikslinių lėšų fondas/antena 0 1575 1575 0

Tikslinių lėšų 

fondas/ind.šil.apskaita
0 2421,44 2421,44 0

Tikslinių lėšų f./avarinė tarnyba 102,42 101,99 204,41 0

Tikslinių lėšų f./durys -1559,48 2736,13 1176,65 0

Tikslinių lėšų f./elektra 0 40 40 0

Tikslinių lėšų f./žemės nuoma 0 2875,97 2875,97 0

Tikslinių lėšų f./liftų techninė pr. 0 21499,32 21499,32 0

Tikslinių lėšų f./liftų techninė pr. 0 110 990 -880

Tikslinių lėšų f./lifto įrengimui 15012,54 10008,36 25020,9

Teritorijos valymo fondas 44109,48 36063,99 43933,58 36239,89

Kitų lėšų fondas 181,69 790,43 972,12

Iš viso: 393815,97 322154,31 78,96 378223,93 337825,31

DNSB"Bandužiai" , įm.kod.141824122
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Pažymėtina, kad gyventojų skola bendrijai per 2020 metus sumažėjo 2869,74 eurais, tačiau susidarė 945,54 eurų naujų skolų. Gyventojų skola 

bendrijai padidėjo: Bandužių g. 17 – 79,28 eurais, Lūžų g. 2 -  70,79 eurais, Lūžų g. 4 -  140,57 eurais, Vingio g. 47 namo – 613,17 eurais, Vaidaugų g. 

5 namo – 41,73 eurais.  

 

GYVENTOJŲ SKOLŲ BENDRIJAI  POKYTIS PAGAL NAMUS 2020 METAIS 

(kai skola siekia 100 eurų) 

Adresas Gyventojų skola 

bendrijai 

2020-01-01 

Gyventojų skola 

bendrijai  

2020-12-31 

Skolos pokytis 

Per 2020 metus 

Pastabos 

Bandužių g. 1 650,33 373,25 
-277,08 

Skolingas 1 asmuo  

Bandužių g. 14 255,90 126,22 
-129,68 

Skolingas 1 asmuo  

Bandužių g. 17 420,29 499,57 

79,28 

Skolingi 2 asmenys  

 

Bandužių g. 19 251,59 103,65 
-147,94 

Skolingas 1 asmuo  

Jūrininkų pr. 4 1122,79 977,76 

-145,03 

Skolingi 2 asmenys  

 

Jūrininkų pr. 6 1915,13 1140,35 
-774,78 

Skolingas 1 asmuo  

Jūrininkų pr. 12 1169,42 534,89 
-634,53 

Skolingi 2 asmenys  

Lūžų g. 2 733,32 804,11 
70,79 

Skolingas 1 asmuo  

Lūžų g. 4 3055,93 3196,5 
140,57 

Skolingi 2 asmenys 

Vingio g. 47 856,25 243,08 
613,17 

Skolingas 1 asmuo  

Vaidaugų g. 1 9401,71 8992,14 
-409,57 

Skolingi 3 asmenys  

Vaidaugų g. 3 967,18 980,31 
-13,13 

Skolingi 3 asmenys  

Vaidaugų g. 5 2808,50 2766,77 
41,73 

Skolingi 2 asmenys  

 

 

 

 

Pažymėtina, kad 90 proc. visos gyventojų skolos bendrijai, kurios viršija 300 eurų yra priteistos teismo ir perduotos išieškojimui antstoliui.  
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Priežastys dėl kurių skolos bendrijos naudai iš gyventojų nėra išieškotos: 

• Išsiaiškinta, kad turto, į kurį būtų galima nukreipti visos skolos išieškojimą, skolininkai neturi; 

• Areštuotas skolininko vardu registruotas nekilnojamasis turtas, tačiau, turtas įkeistas hipotekai bei areštuotas kitų antstolių dėl hipotekos sąlygų 

nevykdymo; 

• Skolininkams užvesta po keliolika bylų (iki 40 vykdomųjų bylų); 

• Sąskaitos areštuotos, tačiau, vykdymo eigoje iš areštuotų sąskaitų piniginės lėšos neįstoja; 

• SODROS duomenimis skolininkai niekur nedirba ir daugeliu atvejų niekada niekur nedirbo. 

 

PINIGAI BANKO SĄSKAITOSE 

 

Bendrija turi atsiskaitomąsias sąskaitas: AB Swedbank, AB „SEB bankas“, AB „Luminor Bank“ ir kaupiamųjų lėšų sąskaita AB „SEB bankas“.  

 

 

Eil. 

Nr. 

Pinigai banko sąskaitose, (Eur) 
Likutis  

 2020 01 01  

Likutis  

2020 12 31 

1 

 

AB SEB bankas (sąskaita naudojama gyventojų mokesčiams surinkti)             

LT517044060000797684 
62.033,55 88320,77 

2 
AB SEB bankas (kaupiamoji sąskaita)              148.994,14 106795,61 

3 

 

 

„Swedbank” AB (sąskaita naudojama gyventojų mokesčiams surinkti, 

pagrindinė atsiskaitomoji sąskaita) 

LT517044060000797684 

98.312,83 22739,61 

4 

 
Luminor bankas (kaupiamųjų lėšų sąskaita) 47.426,36 55513,89 

5 
Bendrijos kasa 0,00 0,00 

 

 

 

Iš viso: 356.766,88 273369,88 
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PINIGINIŲ LĖŠŲ BANKO SĄSKAITOSE POKYTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 
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ILGALAIKIS TURTAS 

2020-12-31 DNSB „Bandužiai“ nematerialų turtą sudaro programinė įranga, kurios įsigijimo savikaina – 2801,76 Eur, amortizacija – 2799,89 Eur, 

likutinė vertė – 1,87 Eur. 

2020-12-31 DNSB „Bandužiai“ materialaus turto įsigijimo savikaina 1253,80 Eur, jo nudėvėta už 1141,20 Eur, likutinė vertė 112,6 Eur. 2020 m. bendrija 

įrangos nepirko ir nenurašė.  

BENDRIJOS SĄNAUDOS 2020 METAIS 

Bendrijos sąnaudas sudaro išlaidos, skirtos daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų nuolatinės techninės priežiūros (eksploatavimo) darbų 

sąraše numatytiems darbams vykdyti, išlaidos veiklai organizuoti, išlaidos darbuotojų atlyginimams, išlaidos, susijusios su pastato šildymo ir karšto 

vandens sistemos prižiūrėtojo atliekamų darbų tipiniu sąrašu bei faktiškai naudojamos teritorijos priežiūra.                 

2020 m. Daugiabučių namų savininkų bendrija “Bandužiai“ patyrė 378223,93 Eur sąnaudų, gavo 78,96 Eur pajamų, kurios apskaitomos veiklos lėšų 

fonde. 

Sąskaita Sąnaudų pavadinimas 

Suma per 

metus (Eur) 

6100 Banko komisinių sąnaudos 2077,46 

6101 Ryšių ir pašto sąnaudos 627,96 

61011 Audito paslauga 1815 

61012 Liftų ir namų tech.priežiųros sąnaudos 6229,14 

61013 Apsaugos paslaugos 278,04 

61015 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 64,56 

61016 Komunalinių mokesčių valdybai sąnaudos 1088,15 

61019 Deratizacijos darbų sąnaudos 220 

6102 Kompiuterinės tech.profilaktikos ir veiklos sąn. 470,61 

61020 Kompiuterinių programų aptarnavimo sąnaudos 1916,16 

61021 Kancialiarinių išlaidų sąnaudos 527,52 

61022 Švaros priemonių įsigijimo sąnaudos 1248,51 

61023 

Medžiagų, inventoriaus ir kito trump.turto 

įsigijimo sąn. 877,54 

61026 Elektros ūkio priežiūros sąnaudos 3320 

6103 Komisiniai už įmokų apdorojimą 537,3 
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61031 Darbo užmokesčio sąnaudos 95384,59 

61032 Sodros įmokų sąnaudos 1753,99 

6104 Kitos veiklos išlaidos 625,84 

61091 Delspinigiai 14,98 

Veiklos fondo sąnaudos:   119077,35 

6120 Darbo užmokesčio sąnaudos/kiemsargiai 24661,16 

6122 Sodros mokesčio sąnaudos/kiemsargiai 434,71 

6125 Augalai ir trumpalaikis turtas teritorijos tvarkymui 450,93 

61251 Teritorijos tvarkymo technikos remontas 6 

61252 Teritorijos priežiūros darbai 18380,78 

 

Teritorijos priežiūros fondo sąnaudos:   43933,58 

6131 

Šildymo ir karšto vandens sist. įrangos pakeitimo 

darbai 51908,28 

61311 

Šild. ir karšto vandens tiekimo sist. prietaisų 

patikra 1806,38 

61321 Vandens šildymo sistemos papildymas 59,94 

 

Sistemų priežiūros fondo sąnaudos:   53774,6 

61411 Liftų remonto sąnaudos 3090,09 

6142 Sienų remonto sąnaudos 13045,1 

6143 Laiptinių remonto sąnaudos 4334 

6145 Vandentiekio tinklų  darbai 8575,9 

6146 Fekalinės kanalizacijos tinklų darbai 3272,72 

6147 Lietaus kanalizacijos tinklų darbai 3678,85 

6148 Elektros instaliacijos darbai 8784,61 

6149 Kiti tikslinio remonto darbai 13066,82 

 

Remonto lėšų fondo sąnaudos:   57848,09 

6156 Vamzdynų keitimo darbai 63370 

6157 Lietaus kanalizacijos darbai 9400 

 

Kaupiamųjų lėšų fondo sąnaudos:   72770 

6161 Kom.mok./antena prisk.gyventojams 1577 
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6162 

Kom.mok./ind.šil.apskaitos atlikimas 

prisk.gyvent. 2414.37 

6163 Kom.mok./avarinė tarnyba prisk.gyventojams 204,42 

6164 Kom.mok./durys/prisk.gyventojams 1213 

6166 Kom.mok./elektra/prisk.gyventojams 40 

6167 Kom.mok./žemės nuoma/prisk.gyventojams 2875,6 

6169 Kom.mok./liftų techninė priež./ prisk.gyventojams 21505,92 

61692 Kom.mok./kiti darbai/i prisk.gyventojams 990 

 

Tikslinių lėšų fondo sąnaudos:   30820,31 

  378223,93 
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VEIKLOS LĖŠŲ PASKIRSTYMAS PAGAL NAMUS už 2020m.              

NAMAI 
Likutis 

2020.01.01 

Priskaityta 
lėšų 2020.01-

12mėn. 
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pagal plotą 
padalinta 

   

 

  

B1 Bandužių  1 5281,3 -600,75 906,00 25,54 4,66 936,2 78,4 1086,59 24,54 53,77 -907,85 
   

B14 Bandužių  14 5957,75 2045,88 1023,72 14,91 5,26 1043,89 68,33 1225,76 27,69 60,65 1707,33 
   

B17 Bandužių  17 4777,56 -4473,02 818,64 38,09 4,22 860,95 113,55 982,95 22,20 48,64 -4779,41 
   

B19 Bandužių  19 5588,42 1375,66 958,56 22,61 4,93 986,1 15,62 1149,77 25,97 56,89 1113,5 
   

B21 Bandužių  21 9378,09 986,1 1609,08 13,77 8,28 1631,13 246,47 1929,47 43,58 95,47 302,23 
   

B3 Bandužių  3 5329,99 857,24 912,96 11,87 4,7 929,53 118,05 1096,6 24,77 54,26 493,09 
   

B5 Bandužių  5 5808,25 -1004,74 997,08 21,61 5,13 1023,82 79,82 1195,0 29,99 59,13 -1341,87 
   

J12 Jūrininkų 12 6101,78 -1,08 1049,40 31,77 5,38 1086,55 21,19 1255,39 28,,36 62,12 -281,59 
   

J4 Jūrininkų 4 6060,3 1248,16 1040,40 19,34 5,35 1065,09 30,85 1246,86 28,17 61,7 945,68 
   

J6 Jūrininkų 6 1944,1 -170,11 334,20 14,51 1,72 350,43 4,57 399,98 9,04 19,79 -253,07 
   

L2 Lūžų 2 2090,7 1595,67 359,28 10,64 1,84 371,76 19,45 430,15 9,72 21,28 -1704,5 
   

L4 Lūžų 4 5049,05 -247,26 867,96 16,22 4,46 888,64 111,88 1038,8 23,47 51,4 -584,18 
   

V1 Vaidaugų 1 6941,75 3640,05 1190,88 48,14 6,13 1245,15 108,37 1428,21 32,26 70,67 3245,68 
   

V3 Vaidaugų 3 6518,35 17,45 1118,52 22,15 5,75 1146,42 160,61 1341,1 30,29 66,36 -434,49 
   

V47 Vingio 47 7913,18 414,92 1358,38 27,36 6,98 1392,72 149,31 1628,08 36,78 80,56 -87,08 
   

V5 Vaidaugų 5 4738,17 -299,33 813,72 17,02 4,18 834,92 162,8 974,84 22,02 48,24 -672,31 
   

viso 89478,74 2193,5 15358,78 355,55 78,96 15793,29 1489,27 18409,56 415,85 910,95 -3238,84 

   

                 

    2020.01.01 Priskaityta lėšų 2020 m 

Panaudota 
lėšų 

2020m. 

Likutis iki 
sudengimo 
2020.12.31 

Sudengta su veiklos 
lėšomis  

Likutis po 
sudengimo 

   

Banko komisinių lėšos 0 1661,61 2077,46 -415,85 415,85 0 
   

Valytojų eilutės lėšos 

0 

36877,35 

97138,58 -910,95 910,95 0 

   

Atlyginimų eilutės lėšos 59350,28 
   

Pelnas pagal balansą 2193,5      17082,76    
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KAUPIAMOSIOS LĖŠOS PAGAL NAMUS už 2020 m. 
 

  
    

Adresas Bendras 
plotas 

Likutis 
2020.01.01 

Iš viso 
priskaičiuota 

2020. 01-12 
EUR  

Panaudota per 
2020m. 

Likutis 2020.12.31 
(EUR) 

  
Iš viso name : 5281,30 4743,5 1903,2 0,00 6646,7 Bandužių 1  
Iš viso name : 5329,99 10453,89 1918,08 0,00 12371,97 Bandužių 3  
Iš viso name : 5808,25 -1800,43 2089,08 0,00 288,65 Bandužių 5 Vamzdynų keitimo darbai 
Iš viso name : 5957,75 

16901,11 

2145,24 21900,00 2853,65 

Bandužių 14 

Magistralinių vamzdynų 
keitimas rūsyje, 15900 
Eur, alsuolių ir lietaus 
vamzdynų keitimas 
palėpėje-6000 Eur 

Iš viso name : 4777,56 2379,91 1719,48 0,00 4099,39 Bandužių 17 Vamzdynų keitimo darbai 
Iš viso name : 5588,42 13126,91 2010,72 0,00 15137,63 Bandužių 19  
Iš viso name : 9376,62 

23541,2 

3376,08 3400,00 23517,28 

Bandužių 21 

Alsuoklių ir lietaus 
vamzdynų keitimas 
palėpėje-3400,00 Eur 

Iš viso name : 6060,30 12130,33 2183,16 0,00 14313,49 Jūrininkų 4  
Iš viso name : 1944,10 -1959,8 1167,00 0,00 -792,8 Jūrininkų 6  
Iš viso name : 6103,22 7326,17 2196,6 0,00 9522,77  Jūrininkų 12  
Iš viso name : 2090,70 

-1091,49 
1254,36 0,00 162,87 

Lūžų 2  
Iš viso name : 5049,05 

9519,14 
1817,52 18800,00 -7463,34 

Lūžų 4 

Vandentiekio stovų 
keitimas butuose  

Iš viso name : 6941,75 11267,4 3009,84 0,00 14277,24 Vaidaugų 1  
Iš viso name : 6518,35 14136,79 2346,12 0,00 16482,91 Vaidaugų 3  
Iš viso name : 4735,84 2281,53 1705,2 0,00 3986,73 Vaidaugų 5  
Iš viso name : 7913,18 

22909,7 2849,79 28670,00 -2910,51 Vingio 47 

Vandentiekio stovų 
keitimas butuose  

          
  

Bandužių 14-67 54,21 8,30     8,30   

 Viso: 89530,59 
145874,1

4 33691,47 72770,00 106795,61   
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 TIKSLINIO REMONTO LĖŠOS PAGAL NAMUS už 2020m.        
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B1 Bandužių  1 5281,3 9064,85 4436,40    917,25   460,39  442,46 373,14 2193,24 11308,01 
  

B14 Bandužių  14 5957,75 2379,70 5004,24    504,62  113,35 412,4   435,55 1072,38 2538,30 4845,64 
  

B17 Bandužių  17 4777,56 418,72 4013,28   477,75     180,03   308,52 361,21 1327,51 3104,49 
  

B19 Bandužių  19 5588,42 1690,12 4694,16  462,5    219,75   405,06 378,68 1465,99 4918,29 
  

B21 Bandužių  21 9376,62 19187,74 7876,20    1756,00  126,72 366,48   698,39 1458,57 4406,16 22657,78 
  

B3 Bandužių  3 5329,99 3639,77 4475,76 66,06 86,25  793,86 241,32   439,26 333,73 1960,48 6155,05 
  

B5 Bandužių  5 5808,25 6285,01 4879,32 39,20 73,12  46,98   147,95 603,11 552,46 1462,82 9701,51 
  

J12 Jūrininkų 12 6103,22 -3433,69 5126,40    1708,5   163,57    539,96 733,82 3145,85 -1453,14 
  

J4 Jūrininkų 4 6060,3 -510,47 5091,24   2979,50  135,10  241,18   457,04 783,82 4596,64 -15,87 
  

J6 Jūrininkų 6 1944,1 3943,79 1632,60   376,87     51,21   202,18 309,25 939,51 4636,88 
  

L2 Lūžų 2 2090,7 1367,47 1757,04   47,50   56,18   139,76 434,00 677,44 2447,07 
  

L4 Lūžų 4 5049,05 6236,04 4242,24 571,60 597,75  2822,00 168,54 3400,00  365,42 1544,18 9469,49 1008,79 
  

V1 Vaidaugų 1 6941,75 6490,33 5830,08 1344,56  539,00 4334,00 156,38 168,54    1722,12 802,19 9066,79 3253,62 
  

V3 Vaidaugų 3 6518,35 8102,96 5476,32 46,46  704,87  35,57 112,35    505,01 787,69 2192,95 11386,33 
  

V47 Vingio 47 7913,18 8203,58 6647,58 
1022,21
  714,25 

 
4344,94 91,64  130,90  1148,29 2848,54 10300,77 4550,39 

  

V5 Vaidaugų 5 4735,84 8379,04 3976,80   1099,37    339,14   372,48 284,33 2095,32 10260,52 
  

B14-
67 Valdyba   54,21 8,30       

 
         8,83 8,83 -0,53 

  

viso 89530,59 81453,26 75159,66 3090,09 13045,10 

 
 
 
4334,00 8575,90 3272,72 3678,85 8784,61 

13066,8
2 57839,26 98764,83 
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ŠILDYMO SISTEMŲ LĖŠOS PAGAL NAMUS 2020 M. 
Laikotarpis: 2020.01.01-2020.12.31 
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6131 61311 61321 
  

Sąnaudų suma apskaityta konkrečiam namui 

SĄNAUDOS 

IŠ VISO 

B1 5281,3 10083,19 1267,20 29,45 763,94  176,00  4,5 973.89 10376.5  

B14 5957,75 13325.23 1428,84 33.23 57.69   9.77 100.69 14653.38  

B17 4777,56 1445.98 1147,92 26.64  5.33   31.97 2561.93  

B19 5588,42 2559.95 1341,72 31.17 700.00    1.86  733.03 3168.64  

B21 9376.62 23268,41 2249,52 52,29 22062,5  5,33  6,39 22126,51 3391,42  

B3 5329,99 10664,88 1280,04 29,72 6200,00  176,00  11,74 6417,46 5527,46   

B5 5808,25 1314,52 1394,88 32,29 395,65 209,00  6,79 643,83 2065,57  

J12 6103,22 14114,34 1465,20 34,04  2,66  1,00 37,7 15541,84  

J4 6060,3 -1159,97 1453,08 33,8 5,08  209,00  3,06  250,94 42,17  

J6 1944,1 2721,24 466,80 10,84   93,5    104,34 3083,7  

L2 2090,7 1076,99 501,48 11,66   93,5    105,16 1473,31  

L4 5049,05 3242,97 1212,36 28,16 5000,00 176,00  4,94 5209,1 -753,77  

V1 6941,75 3168,2 1667,28 38,71 513,00   1,40  553,11 4282,37  

V3 6518,35 10314,61 1564,92 36,35     2,5 38,85 11840,68   

V47 7913,18 10049,86 1900,18 44,13 15800,00 2,66  5,51 15852,30 -3902,26  

V5 4735,84 254,63 1135,56 26,41 410,42 158,40  0,48 595,71 794,48  

B14-
67   3,36           0,00 3,36 

 

Iš 
viso: 89476,38     499 51908,28 1307,38 59,94     

 

  54,21 106448,39 21476,98 
Visi 

namai   189,73   

  74150,80 

 

  89530,59    51908,28 1806,38 59,94  

        Iš viso: 53774,6  
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Ataskaitą parengė DNSB „Bandužiai“  pirmininkas    Rimvydas Rameika 

 
 
 
  

DNSB"Bandužiai"   
įm.kod.141824122   

Ard.Bandužių g.14-67,Klaipėda      
 TERITORIJOS TVARKYMO LĖŠOS PAGAL NAMUS 2020 M.   

Laikotarpis: 2020.01.01-2020.12.31   
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Panaudota lėšų 2020m. 

SĄNAUDOS IŠ 
VISO 

Nepanaudotų lėšų likutis 
2020.12.31(Eurais) 
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6120 6122 6125 61251 61252 
 

Sąnaudų suma (Eur) apskaityta konkrečiam namui 

 

B1 5281,3 -712,99 1274,40 2002,59         154,28 2156,87 -1595,46  

B14 5957,75 1869,63 3895,32 2259,10     54,45   945,25 3258,80 2506,15  

B17 4777,56 435,28 980,64 1811,58         247,69 2059,27 -643,35  

B19 5588,42 4179,64 2220,12 2119,05         934,33 3053,38 3346,38  

B21 9376,62 8265,49 3622,20 3555,48         2983,00 6538,48 5349,21  

B3 5329,99 -107,20 1306,32 2021,06     5,42   435,83 2462,31 -1263,19  

B5 5808,25 5126,26 2510,04 2202,41         491,79 2694,20 4942,10  

J12 6103,22 8529,38 2635,32 2314,26         800,04 3114,30 8050,40  

J4 6060,3 2177,64 3569,16 2297,98         352,68 2650,66 3096,14  

J6 1944,1 3793,33 1239,00 737,18         165,89 903,07 4129,26  

L2 2090,7 3664,90 1340,76 792,76         117,61 910,37 4095,29  

L4 5049,05 2749,50 1866,72 1914,53         267,33 2181,86 2434,36  

V1 6941,75 832,47 2998,44 2632,21         417,81 3050,02 780,89  

V3 6518,35 -724,36 1401,96 2471,67         192,03 2663,70 -1986,10  

V47 7913,18 1106,16 3418,59 3000,57         899,24 3899,81 624,94  

V5 4735,84 2924,37 1785,00 1795,76         540,72 2336,48 2372,89  

B14-67 54,21 44109,49 36063,99 Visi namai 24661,16 434,71 391,06 6,00 8435,26 

  

36239,89 
 

visi namai 89530,59   Iš viso: 24661,16 434,71 450,93 6,00 14696,09  
 

    Iš viso: 40248,89   
 

            
 

              

 


